RETAIL

Depth

Width

Height

Gross weight
UPC#

Unit quantity
Cases/Layer

Layers/Pallet

TRADE

Depth

Width

Height

Gross weight
UPC#

Unit quantity
Cases/Layer
Layers/Pallet

BRANDS

510mm
150mm
126mm
2.032kg
5028252336338
0

0

0

526mm

320mm

166mm
4.506kg
5028252336345
0

0

0

Plastificadora Fusion 1000L A3 %GBC

4400745EU Working for you

PRODUCT DESCRIPTION

Ideal para el hogar o para la pequefia oficina, la plastificadora Fusion 1000L formato A3 garantiza resultados
perfectos con el simple encendido del un interruptor, con una practica luz verde indicadora como aviso de que ya
se ha calentado y esta lista para su uso. Elegante y compacta para su almacenamiento, la Fusion 1000L plastifica
hasta tamafio A3 en menos de un minuto empleando carteras estandar de 2 x 75/80 micras.

FEATURES

+ Ideal para proyectos de manualidades, el hogar y el empleo ocasional en la pequefia oficina
* Plastificado rapido en un solo paso - basta con ponerla en marcha

+ Calentamiento en 4 minutos y plastificado de un documento A4 en menos de un minuto

+ Empleo de carteras térmicas de 2 x 75 micras

* Plastifica desde documentos de identidad hasta tamafio A3

* Laluz verde indica cuando estd lista

+ Ajuste adicional de frio para usar con carteras auto-adhesivas y en frio

+ Elegante y compacta - sin atascos y facil de guardar

+ 2 afios de garantia

ADDITIONAL INFORMATION

Country of manufacture China
Minimum Order Quantity 2

Printed on 5/10/2017 - Confidential and proprietary to ACCO Brands. Images are for illustrative purposes only. Errors and omissions excepted. 2017



