



# Plastificadora Fusion 1000L A3



Working for you

4400745EU

## PRODUCT DESCRIPTION

Ideal para el hogar o para la pequeña oficina, la plastificadora Fusion 1000L formato A3 garantiza resultados perfectos con el simple encendido del un interruptor, con una práctica luz verde indicadora como aviso de que ya se ha calentado y está lista para su uso. Elegante y compacta para su almacenamiento, la Fusion 1000L plastifica hasta tamaño A3 en menos de un minuto empleando carteras estándar de 2 x 75/80 micras.

## FEATURES

### RETAIL

Depth	510mm
Width	150mm
Height	126mm
Gross weight	2.032kg
UPC#	5028252336338
Unit quantity	0
Cases/Layer	0
Layers/Pallet	0

### TRADE

Depth	526mm
Width	320mm
Height	166mm
Gross weight	4.506kg
UPC#	5028252336345
Unit quantity	0
Cases/Layer	0
Layers/Pallet	0

## ADDITIONAL INFORMATION

**Country of manufacture** China

**Minimum Order Quantity** 2